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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81617502J

2. Emri i subjektit Manila Buçeza

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/04/2018

5. Fusha e veprimtarisë Germime dheu. Transport mbetjesh nga ndertimet dhe 
prishjet (perfshire dhera te germuara nga zona te 
kontaminuara).

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Lagjja Shkoze, 
Banese Private Nr.35 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  RRASHBULL RRASHBULL Eskavator tip NEW 
HOLLAND me targe E385 
Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Vrin, Objekt me nr. 
pasurie 80/11, Zona Kadastrale 3339,  Kamion Man me targe 
DR 9587 E 
Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Vrin, Objekt me nr. 
pasurie 80/11, Zona Kadastrale 3339, Kamion MAN me 
targe AA 005 RF 
Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Vrin, Objekt me nr. 
pasurie 80/11, Zona Kadastrale 3339, Eskavator , Marka 
LIEBHERR R 912 HD 
Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Vrin, Objekt me nr. 
pasurie 80/11, Zona Kadastrale 3339, Kamio me targe AA 
794 VS 
Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Vrin, Objekt me nr. 
pasurie 80/11, Zona Kadastrale 3339, Kamion Man me targe 
AA 930 UU 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: arber.buceza@icloud.com  
Telefon: 0692082155  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-741666-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807666-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Kamion Man koke terheqese me targe AA 475 TV dhe romorkio 
MENCI me targe ABR 321;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Kamion MAN me targe AA 005 RF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988656-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arber.buceza@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Kamion Man me targe DR 9587 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Kamion Man me targe AA 930 UU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022106-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Eskavator , Marka LIEBHERR R 912 HD;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE35C54-5976-4663-BF94-EF64AFA984E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E04CBAF-F8FE-44F7-9240-75A5AA2E72D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40809A0-C54B-4509-AE4D-8F539E5605C4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117493-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Kamio me targe AA 794 VS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153972-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Germime dheu. Transport kombetar mallrash.")          u be            
("Germime dheu. Transport mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet (perfshire dhera te 
germuara nga zona te kontaminuara).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157016-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Vrin, Objekt me nr. pasurie 80/11, Zona Kadastrale 3339, 
Kamion MAN me targe AA 005 RF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Vrin, Objekt me nr. pasurie 80/11, Zona Kadastrale 3339, 
Kamion Man me targe AA 930 UU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Vrin, Objekt me nr. pasurie 80/11, Zona Kadastrale 3339, 
Kamio me targe AA 794 VS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Vrin, Objekt me nr. pasurie 80/11, Zona Kadastrale 3339,  
Kamion Man me targe DR 9587 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Vrin, Objekt me nr. pasurKamion Man koke terheqese me 
targe AA 475 TV dhe romorkio MENCI me targe ABR 321ie 80/11, Zona Kadastrale 
3339,;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B803344C-8FDA-4838-ABD7-10DDFD8C311F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652BD85E-2A9A-4F6D-AFA0-7DEDFE570F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E50A9BF-3D42-4AF6-9570-F468A661BA68
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Vrin, Objekt me nr. pasurie 80/11, Zona Kadastrale 3339, 
Eskavator , Marka LIEBHERR R 912 HD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Kamion Man me targe DR 9587 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Kamion MAN me targe AA 005 RF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Kamion Man me targe AA 930 UU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Eskavator , Marka LIEBHERR R 912 HD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Kamio me targe AA 794 VS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Kamion Man koke terheqese me targe AA 475 TV dhe romorkio 
MENCI me targe ABR 321;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807224-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Automjet Eskavator tipi New Holland Kobelco me targe 
E385B;         "

Lista e Dokumenteve:

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913562-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Eskavator tip NEW HOLLAND me targe E385;         "

Lista e Dokumenteve:

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996617-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA60D3F-D964-486F-9DD8-49A19D32F626
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Vrin, Objekt me nr. pasurKamion Man koke terheqese me targe AA 
475 TV dhe romorkio MENCI me targe ABR 321ie 80/11, Zona Kadastrale 3339,;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Automjet Eskavator tipi New Holland Kobelco me targe E385B;         
"

Lista e Dokumenteve:

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175621-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar_.xlsx
Dokument.pdf
Dokument.pdf

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295705-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023  

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEG.MANILABUCEZA.pdf
VendimPFManilaBuceza.pdf
PasqyraepozicionitFinanciar_Manila.xlsx

Datë:14/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADF487E-CAAF-4796-A631-B8D2CCC1DB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382A5764-3E63-441F-B12A-8F792A0A8AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AC8230-7D76-4A76-803D-33F8FC2BF07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D05F8B3-654F-4E21-AEC1-59D39D9B19B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E475A6C0-D236-4619-87FE-D12D723F1AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3205F77-D001-4718-ACA1-F875ADFE15BA

